o ce vie
4f.ÇP ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOT6NIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO 41 Atitt1/4.4

OFÍCIO N° 190— GPTV, DE 25 DE OUTUBRO DE 2021.

Ao Senhor
Samayk Henrique Ferro da Silva
Superintendente UNIRB Arapiraca

Assunto: Envio de Termo de Convênio.

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para enviar 02 (duas) vias do Convênio Termo
de Convênio de Estagio Curricular Obrigatório, que entre si celebram o MUNICÍPIO DE '1E0T6N10
VILELA, ESTADO DE ALAGOAS E A UNIDADE REGIONAL BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO
LTDA-UNIRB, devidamente assinada pelo Chefe do Poder Executivo deste Município, assim como,
solicito o retorno de 01 (um) via devidamente assinada pelo Representante Legal indicado, Sr. Carlos
Joel Pereira.

Aproveito o ensejo para enviar-lhe os mais elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teoteinio Vilela — AL, CNPJ:
12.842.82910001-10 — E-mail: arefei turateotoni o@,prefei turateotoni o coin .b r